[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

MOÇÃO Nº 316/2014
De Congratulações à Corporação Musical Carlos Gomes pela conquista do primeiro lugar no Concurso Estadual.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O concurso estadual de música é um evento de grande porte que reúne corporações musicais famosas de todo o Estado de São Paulo, e neste ano o concurso foi vencido pela Corporação Musical Carlos Gomes, com sede em nossa cidade.

Com muito profissionalismo os integrantes da corporação conquistaram o público e os exigentes jurados, que deram o merecido título à tradicional Corporação Musical que abrilhantou o evento.

Centenas de pessoas aplaudiram os talentosos músicos da corporação, que além de conquistar o título de campeã tornou ainda mais conhecido o nome da nossa querida Estância Turística de São Roque em todo o Estado de São Paulo, digna de homenagens.
Ante o exposto, MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações à Corporação Musical Carlos Gomes pela conquista do primeiro lugar no Concurso Estadual.
Que da presente seja dada ciência ao diretor da corporação, Sr. Domingos Sarti Filho (“Bé”).
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de dezembro de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
 Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/12/2014 - 17:10:11 08077/2014
/vtc